NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA
CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS

ANO LETIVO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS

         O Núcleo Regional de Educação de Loanda, convoca os candidatos
PSS, com Contrato aberto com Estabilidade Provisória, e os candidatos PSS
inscritos  no  Edital  nº  030/2022-GS/SEED  e  070/2022-GS/SEED,  que  já
comprovaram  títulos,  para  a  sessão  pública  de  Distribuição  de  Aulas/
Contratação (conforme a  disponibilidade de  vaga),  no  local,  data  e  horário
abaixo indicados.

LOCAL:
COLÉGIO ESTADUAL PARANÁ
RUA CRISTOVÃO COLOMBO N° 316 CENTRO
LOANDA – PR  87900-000

Atenciosamente

Sônia Solange Casarim

Chefe do NRE de Loanda

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA
Avenida Desembargador Munhoz de Melo , nº1237 – Centro – Fone (44)3425-8100

CEP: 87900-000
Loanda – PR

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA
CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS

ANO LETIVO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS

MUNICÍPIOS:

QUERÊNCIA DO NORTE

SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO

SALA 1

DATA HORÁRIO DISCIPLINAS

31/01/2023 08:30 PROFESSOR PEDAGOGO/ SALA DE RECURSOS/ PAEE

31/01/2023 09:00 ARTE

31/01/2023 09:30 LÍNGUA PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA/ LÍNGUA ESPANHOLA

31/01/2023 11:00 EDUCAÇÃO FÍSICA

MUNICÍPIOS:

QUERÊNCIA DO NORTE

SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO

SALA 2

DATA HORÁRIO DISCIPLINAS

31/01/2023 08:30 MATEMÁTICA/ EDUCAÇÃO FINANCEIRA/ FÍSICA

31/01/2023 09:30 CIÊNCIAS/ BIOLOGIA/ QUÍMICA

31/01/2023 10:00 HISTÓRIA/ GEOGRAFIA

31/01/2023 10:45 FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA
CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS

ANO LETIVO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS

MUNICÍPIOS:

LOANDA

SANTA ISABEL DO IVAÍ

SANTA MÔNICA

SÃO PEDRO DO PARANÁ

SALA 1

DATA HORÁRIO DISCIPLINAS

31/01/2023 13:30 PROFESSOR PEDAGOGO/ SALA DE RECURSOS/ PAEE

31/01/2023 14:00 ARTE

31/01/2023 14:30 LÍNGUA PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA/ LÍNGUA ESPANHOLA

31/01/2023 16:00 EDUCAÇÃO FÍSICA

MUNICÍPIOS:

LOANDA

SANTA ISABEL DO IVAÍ

SANTA MÔNICA

SÃO PEDRO DO PARANÁ

SALA 2

DATA HORÁRIO DISCIPLINAS

31/01/2023 13:30 MATEMÁTICA/ EDUCAÇÃO FINANCEIRA/ FÍSICA

31/01/2023 14:30 CIÊNCIAS/ BIOLOGIA/ QUÍMICA

31/01/2023 15:00 HISTÓRIA/ GEOGRAFIA

31/01/2023 15:45 FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA
CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS

ANO LETIVO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS

MUNICÍPIOS:

DIAMANTE DO NORTE

ITAÚNA DO SUL

NOVA LONDRINA

MARILENA

SALA 1

DATA HORÁRIO DISCIPLINAS

01/02/2023 08:30 PROFESSOR PEDAGOGO/ SALA DE RECURSOS/ PAEE

01/02/2023 09:00 ARTE

01/02/2023 09:30 LÍNGUA PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA/ LÍNGUA ESPANHOLA

01/02/2023 11:00 EDUCAÇÃO FÍSICA

MUNICÍPIOS:

DIAMANTE DO NORTE

ITAÚNA DO SUL

NOVA LONDRINA

MARILENA

SALA 2

DATA HORÁRIO DISCIPLINAS

01/02/2023 08:30 MATEMÁTICA/ EDUCAÇÃO FINANCEIRA/ FÍSICA

01/02/2023 09:30 CIÊNCIAS/ BIOLOGIA/ QUÍMICA

01/02/2023 10:00 HISTÓRIA/ GEOGRAFIA

01/02/2023 10:45 FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA
CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS

ANO LETIVO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS

MUNICÍPIOS:

PORTO RICO

PLANALTINA DO PARANÁ

SALA 1

DATA HORÁRIO DISCIPLINAS

01/02/2023 13:30 PROFESSOR PEDAGOGO/ SALA DE RECURSOS/ PAEE

01/02/2023 14:00 ARTE

01/02/2023 14:30 LÍNGUA PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA/ LÍNGUA ESPANHOLA

01/02/2023 16:00 EDUCAÇÃO FÍSICA

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

01/02/2023 16:15 EDUCAÇÃO PROFISSIONAL (DE TODOS OS MUNICÍPIOS)

MUNICÍPIOS:

PORTO RICO

PLANALTINA DO PARANÁ

SALA 2

DATA HORÁRIO DISCIPLINAS

01/02/2023 13:30 MATEMÁTICA/ EDUCAÇÃO FINANCEIRA/ FÍSICA

01/02/2023 14:30 CIÊNCIAS/ BIOLOGIA/ QUÍMICA

01/02/2023 15:00 HISTÓRIA/ GEOGRAFIA

01/02/2023 15:45 FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA

	3fdc574b4921a1b42e810df14050154133036a5810f4ed4ffac4a8e5fb477c24.pdf
	249cc45958ecdbeba2ba9d991a5e56111b0205310051d1d080cd7b421b5c5184.pdf

	3fdc574b4921a1b42e810df14050154133036a5810f4ed4ffac4a8e5fb477c24.pdf
	249cc45958ecdbeba2ba9d991a5e56111b0205310051d1d080cd7b421b5c5184.pdf

	3fdc574b4921a1b42e810df14050154133036a5810f4ed4ffac4a8e5fb477c24.pdf
	249cc45958ecdbeba2ba9d991a5e56111b0205310051d1d080cd7b421b5c5184.pdf

	3fdc574b4921a1b42e810df14050154133036a5810f4ed4ffac4a8e5fb477c24.pdf
	3fdc574b4921a1b42e810df14050154133036a5810f4ed4ffac4a8e5fb477c24.pdf
	249cc45958ecdbeba2ba9d991a5e56111b0205310051d1d080cd7b421b5c5184.pdf